27.02.2018 №3/142-ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНГАРСКИЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ ДЕЛЕГАТА III СЪЕЗДА ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Во исполнение Постановления Законодательного Собрания Иркутской области №57/28-3с от 06.12.2017, ст.6 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ангарский», Дума муниципального образования «Ангарский»

РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Избрать делегатом III съезда представительных органов Иркутской области депутата Думы муниципального образования «Ангарский» Ширяеву Елену Дмитриевну.
1. Опубликовать настоящее решение  в печатном средстве массовой информации «Ангарский вестник», разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район» на странице  муниципального образования «Ангарский».
1. Решение вступает в силу после его опубликования.

Председатель Думы МО «Ангарский»,
Глава  МО «Ангарский»						Середкина Т.М.